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Højseng på loftet

Pris 606 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Højseng på høj hems

100% fyrretræ

40 års erfaring med træarbejde
 
60 børnemøbler om måneden

 

Højseng på høj hems

Højseng på høj hems er en fremragende løsning til mindre rum, hvor optimal udnyttelse af pladsen er vigtig. Det er det
perfekte sted til leg og hvile, og derudover kan du placere et tegnebord, en "gemme sig-base" eller et skrivebord under. I
designprocessen har vi ikke kun tænkt på sjov leg og rummets design, men også på sikkerhed og komfort i rummet. Denne
seng garanterer uforglemmelige minder fra dit barns barndom.

Højseng på høj hems med sidedør - tryg og komfortabel søvn til din lille

Børns sikkerhed er utrolig vigtig for os. Derfor bruger vi vores erfaring og anvender kun testede produktionsmetoder og
komponenter. Tremmesengen er uden skarpe kanter - alle er afrundet for at give dit barn fuld sikkerhed under leg. Derudover
bearbejdes træet med metoder, der forhindrer, at der dannes flis eller farlige trædele.

 

Udførelse:

Træet, vi vælger til at producere børnesenge, kommer fra polske skove og har alle nødvendige certifikater, der viser naturens
sikkerhed under dens høst. På denne måde kan du være sikker på, at hvert stykke træ, vi har brugt til at skabe din
barneseng, er 100% bæredygtigt skovbrug. Naturen har uvurderlig værdi for os, det er netop kærligheden til den, der gør, at
vi elsker at arbejde med træ. Det er også vigtigt for os, at de børnemøbler, vi producerer, ikke kun er smukke og fantasifulde,
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men også skabes i harmoni med naturen.

 

Vi sørger for, at hver eneste del af vores møbler er omhyggeligt udformet, så hele projektet altid er godt gennemtænkt. Vi
sliber omhyggeligt hvert skarpe stykke af møblet og afrunder det for at minimere risikoen for ubehagelige ridser og skader. På
den måde er dit barn helt sikkert under søvn og leg i sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun et fantastisk sted for hvile
og fornyelse af kræfter. Designet af huset og hver mindste del i projektet er beregnet til at stimulere dit barns fantasi og
opfordre det til leg.

 

Vores sengestel kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at selv forældre, der har problemer med at få deres barn
til at falde i søvn, kan ligge der og klare sig på denne måde. Hvis dit barn lige er ved at lære at falde i søvn i sin egen seng, er
der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe nogle nætter med at holde øje med det og kontrollere, om alt er i orden. Takket
være sengens store holdbarhed kan du lægge dig ved siden af dit barn under fælles læsning af bøger, men ikke kun det. Den
store holdbarhed i sengen garanterer muligheden for at overnatte med venner og arrangere pyjamasparty.

 

De lakker, vi bruger, er allergivenlige og vandbaserede i overensstemmelse med norm EN 71-3:2103. På den måde er dit barn
helt sikkert, selvom det har allergi eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Det brede udvalg af lakker, vi har forberedt til
dig, er inspireret af børns præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden, der tilbringes i
sengen, forbinder sig med komfort og sikkerhed.

  

Grundlæggende parametre:

Brugt materiale: Let fyrretræ, 

Sengekapacitet: op til 100 kg, 

Stigens placering: Sideliggende
 

 

Mål 80x160 

Bredde: 169 cm 

Dybde: 89 cm 

Højde med gelændere 148 cm 

Fri plads under sengen 108 cm 

Højde på gelændere 30 cm 

Anbefalet madras: 10 cm

 

Mål 90x200 

Bredde: 209 cm 

Dybde: 99 cm 

Højde med gelændere 148 cm 

Fri plads under sengen 108 cm 

Højde på gelændere 30 cm
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Farver:
Hvid RAL 9016
Grå RAL 7044
Blå RAL 5012
Rosa RAL 3015
Mynte 6027

 

Produktet har ekstra muligheder:

Mål: 80 x 160 , 90 x 200
farve: Uden lak , Klar lak

Din sikkerhed

Sikre møbler til børn

Vores vigtigste opgave ved design og produktion af børnesenge er at sikre
børnenes sikkerhed og deres sovekomfort. Med sådanne grundlæggende
principper kan vi lade fantasien flyde og skabe forskellige konstruktioner, der
har meget solide fundament og som børnene kan bruge uden problemer.

Bevægeligheden hos vores små er et velkendt emne for enhver forælder. Leg,
fri leg og pudekamp er aktiviteter, der følger børnene hver dag, derfor er det
vigtigt, at de altid ledsages af fuld sikkerhed. Derfor støtter vi stærkt vores
børns sunde og sikre udvikling ved at tilbyde dem sikker leg og passende
søvn.
 

Hver møbel, som vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af nøje
overvejelser og anvendelse af passende
forsigtighedsforanstaltninger.

Alle skarpe kanter på møblerne fjernes til fordel for afrundede kanter,
hvilket minimerer risikoen for utilsigtet skade.
Sengens højde er passende for børn i forskellige aldre for at forhindre
utilsigtet fald fra sengen.
Træet, vi bruger, undergår en særlig omhyggelig behandling, der
omfatter præcis slibning af træet og imprægnering.
Vi bruger hypoallergen lak til at male sengene, som er egnet til børn med
hudproblemer eller allergier.
Sengens tremmer er placeret så tæt, at barnet ikke kan falde igennem
dem.
 

Hvad skal man være opmærksom på, når man vælger en børneseng?

1. Først og fremmest er den rette størrelse på barnesengen viktig - dette
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emnet har vi allerede diskutert på bloggen vår. Den rette størrelse på
barnesengen garanterer en trygg hvile for barnet ditt, så det er verdt å
være spesielt oppmerksom på dette.

2. Sprosser eller mangel på slike - for eldre barn (5-6 år) blir rekkverkene
overflødige. Det er kjent at barn allerede har sovet selvstendig i lang tid.
For yngre barn foreslår vi imidlertid barnesenger med rekkverk. Slik
trygghet handler ikke bare om barnets fredelige søvn, men også
foreldrenes. Vi er i stand til å montere rekkverk ikke bare på køyesenger
som i denne køyesengen med skuffer, men også i hus-sengen eller vårt
egenutviklede Dizi House-sengen.

3. Farge - riktig farge er nøkkelen til å fange barnets hjerte, derfor har vi
forberedt mange av dem. Jordbær, mynte, blå, grå eller naturlig tre-farge,
vi har forberedt mange farger, for vi vet hvor forskjellige barns
preferanser kan være. Det er verdt å konsultere valg av farger sammen
med barnet ditt, til slutt er det det som kommer til å tilbringe mest tid i
sengen.

Når ét værelse deles af to eller flere børn

Selvfølgelig er vi forberedt på den mulighed og vi ønsker at gøre det nemt for
dig at indrette sådan et rum. Vi har forberedt køjesenge lige fra eventyrland
for dig og dine børn. Du kan vælge en seng med rutsjebane (som er en absolut
hit i vores butik) eller en med trapper. Dem med trapper kan du vælge i en
traditionel stil eller med skuffer, der rummer dit barns legetøj. Vi producerer
selvfølgelig hver enkelt mulighed af køjesenge i mange farvevariationer, og
om nødvendigt kan vi lave små tilpasninger.

Køjesenge er det mest populære valg for børn i alderen 2-4 år. Det er værd at
tænke på, om dit barn allerede kan klatre i en stige og ikke er bange for det.
Uanset om det kan eller ej, er det altid bedst at bruge den øverste seng til det
ældre barn og lade den yngre have den nederste.
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